Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 июля 2022 г                                                                   № 1477
г. Архангельск

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства на территории муниципального
образования «Приморский муниципальный район»

Архангельской области»

     В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 13 июля 2020
года № 193-ФЗ «О государственной поддержке предпринимательской
деятельности в Арктической зоне Российской Федерации», Федеральным
законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального
образования п о с т а н о в л я е т :

1 .  В административный регламент предоставления муниципальной
услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства
на территории муниципального образования «Приморский муниципальный
район» Архангельской области», утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный
район» от 7 мая 2020 года № 915, внести следующее изменение:

 подпункт 2 пункта 17 изложить в следующей редакции:
«2) рассмотрение вопроса о предоставлении муниципальной услуги и

принятие решения о выдаче результата предоставления муниципальной
услуги составляет:

в случаях, предусмотренных пунктом 31 настоящего административного
регламента – до 15 рабочих дней со дня поступления запроса заявителя;

в случае, предусмотренном пунктом 43 настоящего административного
регламента – до 50 рабочих дней со дня поступления запроса заявителя;

в случае, предусмотренном пунктом 52 настоящего административного
регламента, – до 10 дней со дня поступления запроса заявителя.

Срок проведения общественных обсуждений по проекту решения о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства со дня
оповещения жителей муниципального образования об их проведении до дня
опубликования заключения о результатах общественных обсуждений  не
может быть более пятнадцати рабочих дней.»
         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                                В. А. Рудкина

	«2) рассмотрение вопроса о предоставлении муниципальной услуги и принятие решения о выдаче результата предоставления муниципальной услуги составляет:
	в случаях, предусмотренных пунктом 31 настоящего административного регламента – до 15 рабочих дней со дня поступления запроса заявителя;
	в случае, предусмотренном пунктом 43 настоящего административного регламента – до 50 рабочих дней со дня поступления запроса заявителя;
	в случае, предусмотренном пунктом 52 настоящего административного регламента, – до 10 дней со дня поступления запроса заявителя.
	Срок проведения общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства со дня оповещения жителей муниципального образования об их провед...